
Il Responsabile Unico del Procedimento 

Pavia, 11/02/2021  

Prot. 68 

DETERMINA DI AMMISSIONE CON RISERVA  

Procedura di gara aperta per l’affidamento della fornitura di nr. 6 (sei) LLRF (Low Level Radio 

Frequency) per LINAC da destinare al sincrotrone della Fondazione CNAO di Pavia nell’ambito del 

Progetto INSpIRIT, comprensiva di installazione, collaudo, assistenza e garanzia 

Premesso che  

- con delibera del Consiglio di Indirizzo n° 190 del 16 Dicembre 2020 è stata indetta la procedura aperta ai 

sensi dell’art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016 per l’affidamento del servizio in oggetto da aggiudicare con il 

criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D. Lgs. n. 

50/2016. (di seguito “Codice dei Contratti”); 

- in data 09/02  u.s. la Commissione ha verificato in seduta pubblica il tempestivo deposito e l’integrità 

dell’unico plico ricevuto, da parte dell’impresa INSTRUMENTATION TECHNOLOGIES; 

- la Commissione ha condotto la verifica di completezza formale della documentazione amministrativa 

presentata, così come prevista al punto 5.1 del Disciplinare di gara;  

- successivamente, la Commissione ha, quindi, condotto la verifica di completezza formale della 

documentazione tecnica presentata, secondo quanto previsto al punto 5.2 del Disciplinare di gara. 

La seduta segue, pertanto, in seduta riservata.   

**** 

Tutto ciò premesso, la Scrivente Stazione appaltante 

DETERMINA 

- con riferimento all’unica ditta offerente l’ammissione con riserva al prosieguo di gara, nelle more del 

completamento delle verifiche di conformità della documentazione amministrativa di cui del Disciplinare 

di Gara. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito della Stazione Appaltante a norma dell’art. 29 del D.lgs. 

50/2016 e sarà comunicato agli operatori economici interessati ai sensi dell’art. 76 del D.lgs. 50/2016.  

Il RUP 

Sandro Rossi 

                                                            

 

 

 


